INDICAÇÃO

267,1/Cr~

-),1~.a ti/Àe~ CCP e))9-,,a - SP
- 	á 	sva e,t.o,w/ do. 63 	Camara Municipal de Ibitinga

11 1 11 1 1 111 1 11111111 11 1 111
Protocolo Geral n° 950/2020

Data: 06/04 2020 Horário 10:45
LEG IND 226/2020

INDICO AO SETOR COMPETENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL OS SERVIÇOS DE TAPA BURACO

NA AVENIDA PREFEITO ALBERTO ALVES CASEMIRO, EM FRENTE AO BRASEIRO GRILL.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

Conforme ilustração a localidade citada está com um imenso buraco aberto no asfalto devido a

realização de algum serviço realizado pelo SAAE, necessitando ser fechado, com a máxima

urgência para evitar acidentes, tendo em vista vários estabelecimentos comerciais na extensão

da referida Avenida, havendo grande fluxo de veículos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 03 de abril de 2020.

Carlos Alberto Dias Marques

Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nr2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1